PAGE
3

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

08.02.2021 г.                                    п. Бор

               №  5-41
О занесении граждан на Доску почёта муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края в 2021 году
В соответствии с  пунктами 10,11 Положения о доске почета муниципального образования Борский сельсовет, утвержденного решением Борского сельского Совета депутатов от 15.11.2019 г. № 38-194 «О доске почета в муниципальном образовании»,
Руководствуясь статьями 17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета,   Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить список граждан, представленных комиссией по рассмотрению кандидатур граждан, представленных для занесения на Доску почёта для занесения на Доску почёта муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края в 2021 году согласно приложению  к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Борского сельсовета Соколова В.Г.
	Председатель Борского

сельского Совета депутатов                                                  Е.М. Хохлова

Глава Борского сельсовета                                                    В.Г. Соколов

Приложение  к решению
Борского сельского Совета депутатов

от 08.02.2021 № 5-41
Список граждан, представленных комиссией по рассмотрению кандидатур граждан, представленных для занесения на Доску почёта для занесения на Доску почёта муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края в 2021 году
	N п\п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность, место работы

	1
	Терещенко Юрий Степанович
	70 ПСЧ 8 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю, начальник караула

	2
	Кривохижин Сергей Александрович
	ФГБУ «Государственный природный биосферный заповедник «Центральносибирский», государственный инспектор в области охраны окружающей среды

	3
	Безруких Владимир Алексеевич
	Подкаменно-Тунгусский Центр ОВД филиала «Аэронавигация Центральной Сибири» ФГУП «Госкорпорация по ОрВД», заместитель начальника центра

	4
	Исыпова Светлана Владимировна
	МБУ ДО ДТ «Островок», педагог дополнительного образования

	5
	Носко Людмила Афанасьевна
	МБКДУ «Туруханский РДК» СДК п. Бор, художественный руководитель

	6
	Степанова Наталья Ильинична
	МКДОУ Детский сад «Боровичок» п. Бор, воспитатель

	7
	Березкин Алексей Анатольевич
	Заместитель начальника БПП ООО «ТуруханскЭнергоком» по ЦЭС

	8
	Резник Валентина Алексеевна
	ФГБУ «Среднесибирское УГМС» ЗГМО п. Бор, техник-аэролог

	9
	Елистратова Лариса Игнатьевна
	МКОУ «Борская средняя школа», учитель английского языка

	10
	Кукис Галина Иннокентьевна
	пенсионер

	11
	Егорова Зубаржат Зуфаровна
	КГБУ СО «КЦСОН Туруханский», специалист по социальной работе

	12
	Унанян Хачик Сережаевич
	ИП Унанян Х.С.